TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LEILÃO: 01/2022

O Prefeito Municipal, ERICO DE OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

resolve:

01 – HOMOLOGAR O O PRESENTE LEILÃO.

Comprador CNPJ/CPF Descrição
Lance

Total

guilherme gustavo de

souza
033076179-07

FIAT SIENA EL 1.0 FLEX, 2014/2014,

PL.: MMA8975 (SC), CH.:

8AP372110E6082661 Loc.: Ilhota/SC.

20.500,00

Jose carlos da silva 063138468-50

FIAT SIENA EL 1.0 FLEX, 2014/2014,

PL.: MMA8795 (SC), CH.:

9BD372110E4051540 Loc.: Ilhota/SC.

18.000,00

ADEMAR  SBEGHEN 032715479-98

FIAT SIENA EL 1.0 FLEX, 2014/2014,

PL.: MMA8J05 (SC), CH.:

9BD372110E4048275 Loc.: Ilhota/SC.

21.500,00

GABRIEL DIDIER

DESCHAMPS
051009609-30

MERCEDES BENZ 313CD SPRINTERM,

2008/2009, PL.: MMB5115 (SC), CH.:

8AC9036729E009416 Loc.: Ilhota/SC.

28.000,00

vanderlei nascimento 725753959-68

FIAT PALIO WEEKEND STILE,

2003/2004, PL.: MGL1530 (SC), CH.:

9BD17307944100035 Loc.: Ilhota/SC.

4.500,00

adriano thomaz carvalho 963656179-68

CHEVROLET CLASSIC LIFE 1.0,

2009/2009, PL.: MGK8494 (SC), CH.:

9BGSA19109B264354 Loc.: Ilhota/SC.

2.750,00

Antonio Cruz Dos Santos 066467949-87

CHEVROLET VECTRA SEDAN

ELEGANCE 2.0, 2008/2009, PL.:

MFX9F66 (SC), CH.:

9BGAB69W09B210350 Loc.: Ilhota/SC.

16.250,00

Vendelino Maicon

Raimondi
049146779-62

MÓVEIS EM ESTADO DE

CONSERVAÇÃO RUIM  Loc.: Ilhota/SC.
800,00

Vendelino Maicon

Raimondi
049146779-62

SUCATA DE FERRO VELHO Loc.:

Ilhota/SC.
1.300,00

DOUGLAS DA SILVA 011656939-50

SUCATA DE ESTAÇÃO DE

TRATAMENTO DE ÁGUA Loc.:

Ilhota/SC.

3.750,00

________________________

ERICO DE OLIVEIRA

Matrícula 5627-8

Prefeito Municipal.

Ilhota, 31/01/2022.